ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от  08.02.2016 г.                            г. Грозный			               №28

           О внесении изменений в Реестр лицензий на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами  в Чеченской Республике

В соответствии с частью 4 статьи 21 Федерального закона от   04.05.2015 г.     № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", статьей 198 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании решений общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах (перечень МКД прилагается),

п р и к а з ы в а ю:

	1. Исключить из  реестра многоквартирных домов находящихся в управлении общества с ограниченной ответственностью управляющая компания "Бастион"  (ОГРН 1062031009633, номер лицензии 020-000024) многоквартирные дома в соответствии с прилагаемым перечнем.
	2.  Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на директора департамента государственного жилищного надзора С-Х.Н. Дадакаева.
	3.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра 							   	        А.Д. Сакказов